РАКИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2022                                                                                                     № 25

с. Ракиты

Об утверждении Положения

о награждении ( поощерении)

органами местного самоуправления

Ракитовский сельсовет Михайловского

района Алтайского края

граждан, предприятий, учреждений, организаций ценными (памятными) подарками

    В целях упорядочения расходования бюджетных средств,  Ракитовский сельский Совет депутатов  Михайловского района Алтайского края РЕШИЛ:
          1. Утвердить прилагаемое Положение о награждении (поощрении) органами местного самоуправления Ракитовский сельсовет Михайловского района Алтайского края граждан, предприятий, учреждений, организаций ценными  (памятными) подарками.

2. Настоящее решение  вступает в  силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.С.Пархоменко